
květa p. (elmah) ID 22461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci, tetičky, babičky či dědečkové,

  mnohokrát vám děkuji za váš zájem o mé věci:-)

  Mé podmínky jsou podobné jako u většiny prodávajících. Domlouvám se vždy konkrétně.
  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM, protože je to složité a zbytečně drahé. Vzhledem k tomu, že chci dát co nejnižší ceny na oblečky a
věcicky, tak nechci aby poštovné bylo větší než hodnota zasílané věci....
  Zboží zasílám zásilkovou službou GLS a účtuji 65kč za každý balíček. Připadá mi to v dnešní době podstatně rychlejší a asi už
i levnější, než přes Českou poštu. Pokud bude věc malá a za pár peněz pošlu poštou....po domluvě.

 Číslo mého účtu je 2100509129/2010 Fio banka.

  O všech krocích budu informovat mailem případně smskou, pokud budete chtít.
  Věci jsou povětšinou nošené a popíšu jak která konkrétně vypadá, odpovím na otázky (míry, vzhled) před odesláním balíčku
a věci nebudu brát zpět, tak si prosím DŮKLADNĚ PROMYSLETE případné "riziko"nákupu PŘEDEM. Vyjímky ale
nevylučuji,pokud dojde k problému (věřím, že ne) jsem vždy ochotná ho řešit:-))

  Když dáte vědět jestli balíček dorazil v pořádku a jestli jste spokojené, budu moc ráda.
  V sekci "Kamarádka prodává" je první kontakt vždy na mě, věc rezervuji já, pokud vím odpovím já, ale dále už předávám
dotaz přímo jí a zbytek dořešíte spolu. Připadá mi to tak jednodušší.
  Pokud mam nabídku v sekci Zdarma k objednávce, nevztahuje se tato k věcem, které nabízí kamarádka. Děkuji za
pochopeni.

  Přeji krásný den, děkuji za zájem i za návštěvu a přeji příjemné nákupy:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

